
segunda-feira, 2 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 203/2019 

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 203/2019, que entre si firmaram o MUNICÍPIO 
DE MULUNGU DO MORRO e a empresa DORIEDSON BOAVENTURA COSTA EPP - COMERCIAL 
COSTA. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a ALTERAÇÃO QUALITATIVA do instrumento 
contratual n° 203/2019, referente à aquisição de ma teriais de construção para atender às demandas 
do Município de Mulungu do Morro/BA, permanecendo inalterado o valor inicial do contrato. Origem: 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 018/18 . 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBE09C9B431EE1D6C44B41B96F87F35



segunda-feira, 2 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00826 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
             
O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi ratificado/homologado os atos atinentes 
a Inexigibilidade nº. 004/2020, cujo objeto atine a contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de produção musical para a realização de show artístico com o Cantor 
Gilliard em Evento Comemorativo ao Dia Internacional da Mulher na Cidade de Mulungu do 
Morro/BA, a realizar-se-á no dia 07 de março de 2020, tendo como contratada a empresa V.G. 
PRODUÇÕES LTDA, pelo valor total de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Mulungu do Morro, 
28 de Fevereiro de 2020.  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 103/2020 
Processo Administrativo nº. 012102/2020  

Inexigibilidade nº. 004/2020 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nesta data 
com a empresa V.G. PRODUÇÕES LTDA. Valor Global: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção musical para 
a realização de show artístico com o Cantor Gilliard em Evento Comemorativo ao Dia Internacional 
da Mulher na Cidade de Mulungu do Morro/BA, a realizar-se-á no dia 07 de março de 2020. 
Vigência: 02 (dois) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Mulungu do Morro/BA, 28 
de Fevereiro de 2020. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BBE09C9B431EE1D6C44B41B96F87F35


		2020-03-02T09:00:47-0300




